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부서: 노인복지과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 노인복지과

노인복지과 1,047,901,463 1,032,330,782 15,570,681

국 931,936,581 929,067,685 2,868,896

기 1,817,922 1,815,000 2,922

도 114,146,960 101,448,097 12,698,863

노인복지증진 1,047,850,472 1,032,282,995 15,567,477

국 931,936,581 929,067,685 2,868,896

기 1,817,922 1,815,000 2,922

도 114,095,969 101,400,310 12,695,659

노인복지 증진 1,047,850,472 1,032,282,995 15,567,477

국 931,936,581 929,067,685 2,868,896

기 1,817,922 1,815,000 2,922

도 114,095,969 101,400,310 12,695,659

대한노인회 및 노인대학 지원 1,206,644 923,250 283,394

307 민간이전 263,719 230,325 33,394

10 사회복지시설법정운영비보조 185,001 151,607 33,394

○대한노인회 도연합회 운영 지원(포괄보조)

185,001 151,607 33,394185,001,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○노인회관 보수공사 100,000 0 100,000100,000,000

403 자치단체등자본이전 405,500 255,500 150,000

01 자치단체자본보조 405,500 255,500 150,000

○노인상담센터 조성 150,000 0 150,000150,000,000

노인복지관 운영 지원 177,945 126,925 51,020

308 자치단체등이전 20,520 0 20,520

01 자치단체경상보조금 20,520 0 20,520

○노인복지관 종사자 정액급식비 지원

20,520 0 20,52020,520,000

403 자치단체등자본이전 140,000 109,500 30,500

01 자치단체자본보조 140,000 109,500 30,500

○노인종합복지관 기능보강 30,500 0 30,50030,500,000

노인일자리 및 사회활동지원 확대 88,849,884 88,837,029 12,855

국 68,349,050 68,339,485 9,565

도 20,500,834 20,497,544 3,290

308 자치단체등이전 88,849,884 88,837,029 12,855

국 68,349,050 68,339,485 9,565

도 20,500,834 20,497,544 3,290

01 자치단체경상보조금 88,849,884 88,837,029 12,855

○노인일자리 및 사회활동지원 88,849,884 88,837,029 12,85588,849,884,000

국 68,349,050 68,339,485 9,565

도 20,500,834 20,497,544 3,290

시니어클럽 운영 지원 1,345,670 1,070,740 274,930
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부서: 노인복지과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 1,310,670 1,060,740 249,930

01 자치단체경상보조금 1,310,670 1,060,740 249,930

○시니어클럽 운영비 지원 1,269,000 1,025,100 243,900

○시니어클럽 종사자 정액급식비 지원

6,030 0 6,030

1,269,000,000

6,030,000

403 자치단체등자본이전 35,000 10,000 25,000

01 자치단체자본보조 35,000 10,000 25,000

○시니어클럽 설치비 지원 25,000 0 25,00025,000,000

노인 일자리 지원(자체) 190,587 172,087 18,500

308 자치단체등이전 190,587 172,087 18,500

01 자치단체경상보조금 190,587 172,087 18,500

○노인일자리 고용장려금 지원 190,587 172,087 18,500190,587,000

신중년 경력형 일자리 지원 768,836 186,000 582,836

국 384,418 93,000 291,418

도 384,418 93,000 291,418

307 민간이전 768,836 186,000 582,836

국 384,418 93,000 291,418

도 384,418 93,000 291,418

05 민간위탁금 768,836 186,000 582,836

○신중년 경력형 일자리 지원 768,836 186,000 582,836768,836,000

국 384,418 93,000 291,418

도 384,418 93,000 291,418

사회공헌활동지원 141,895 0 141,895

국 113,516 0 113,516

도 28,379 0 28,379

307 민간이전 141,895 0 141,895

국 113,516 0 113,516

도 28,379 0 28,379

05 민간위탁금 141,895 0 141,895

○사회공헌활동 지원 141,895 0 141,895141,895,000

국 113,516 0 113,516

도 28,379 0 28,379

경로당 지원 3,369,257 2,428,322 940,935

308 자치단체등이전 1,465,067 1,351,322 113,745

01 자치단체경상보조금 1,465,067 1,351,322 113,745

○경로당 운영 1,425,467 1,351,322 74,145

○공주시 경로당 실내소독 및 환경정비

39,600 0 39,600

1,425,467,000

39,600,000

403 자치단체등자본이전 1,904,190 1,077,000 827,190

01 자치단체자본보조 1,904,190 1,077,000 827,190

○경로당 신증축 및 기능보강 1,904,190 1,077,000 827,1901,904,190,000

결식우려노인 무료급식사업 1,013,056 819,049 194,007
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부서: 노인복지과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 1,013,056 819,049 194,007

01 자치단체경상보조금 1,013,056 819,049 194,007

○저소득재가노인 식사배달 597,391 502,707 94,684

○무료경로식당 운영 415,665 316,342 99,323

597,391,000

415,665,000

노인맞춤돌봄서비스 사업지원(거점센터) 108,933 107,080 1,853

국 76,251 74,940 1,311

도 32,682 32,140 542

307 민간이전 108,933 107,080 1,853

국 76,251 74,940 1,311

도 32,682 32,140 542

10 사회복지시설법정운영비보조 108,933 107,080 1,853

○노인맞춤돌봄서비스사업 지원(거점센터)

108,933 107,080 1,853108,933,000

국 76,251 74,940 1,311

도 32,682 32,140 542

노인맞춤돌봄서비스 사업지원(지역센터) 29,741,590 29,659,535 82,055

국 24,492,970 24,425,780 67,190

도 5,248,620 5,233,755 14,865

308 자치단체등이전 29,741,590 29,659,535 82,055

국 24,492,970 24,425,780 67,190

도 5,248,620 5,233,755 14,865

01 자치단체경상보조금 29,741,590 29,659,535 82,055

○노인맞춤돌봄서비스 사업 지원(지역센터)

29,741,590 29,659,535 82,05529,741,590,000

국 24,492,970 24,425,780 67,190

도 5,248,620 5,233,755 14,865

노인맞춤돌봄서비스 운영지원(자체) 1,022,760 892,080 130,680

308 자치단체등이전 1,017,360 886,680 130,680

01 자치단체경상보조금 1,017,360 886,680 130,680

○노인맞춤돌봄서비스 처우개선비 지원(지역센

터) 1,017,360 886,680 130,6801,017,360,000

독거노인장애인 응급안전안심서비스 운영지원(거점센

터)

56,192 52,793 3,399

기 28,096 26,397 1,699

도 28,096 26,396 1,700

307 민간이전 56,192 52,793 3,399

기 28,096 26,397 1,699

도 28,096 26,396 1,700

10 사회복지시설법정운영비보조 56,192 52,793 3,399

○독거노인장애인 응급안전안심서비스 운영지원

(거점센터) 56,192 52,793 3,39956,192,000

기 28,096 26,397 1,699

도 28,096 26,396 1,700

독거노인장애인 응급안전안심서비스 운영지원(지역센

터)

1,789,826 1,788,603 1,223
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부서: 노인복지과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,789,826 1,788,603 1,223

308 자치단체등이전 1,789,826 1,788,603 1,223

기 1,789,826 1,788,603 1,223

01 자치단체경상보조금 1,789,826 1,788,603 1,223

○독거노인장애인 응급안전안심서비스 운영지원

(지역센터) 1,789,826 1,788,603 1,2231,789,826,000

기 1,789,826 1,788,603 1,223

독거노인장애인 응급안전안심서비스 운영지원(자체) 20,880 20,520 360

308 자치단체등이전 17,280 16,920 360

01 자치단체경상보조금 17,280 16,920 360

○독거노인장애인 응급안전안심서비스 종사자

처우개선비 지원(지역센터) 17,280 16,920 36017,280,000

노인보호전문기관 운영 117,480 110,280 7,200

307 민간이전 117,480 110,280 7,200

10 사회복지시설법정운영비보조 68,880 61,680 7,200

○노인보호전문기관 종사자 정액급식비 지원

7,200 0 7,2007,200,000

학대피해노인전용쉼터 운영지원 224,822 194,822 30,000

국 97,411 97,411 0

도 127,411 97,411 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 30,000 0 30,000

○학대피해노인 전용쉼터 기능보강 30,000 0 30,00030,000,000

노인요양시설확충기능보강사업(시군자본) 6,013,602 4,975,382 1,038,220

국 5,014,583 4,322,437 692,146

도 999,019 652,945 346,074

403 자치단체등자본이전 6,013,602 4,975,382 1,038,220

국 5,014,583 4,322,437 692,146

도 999,019 652,945 346,074

01 자치단체자본보조 6,013,602 4,975,382 1,038,220

○노인복지시설 기능보강사업 6,013,602 4,975,382 1,038,2206,013,602,000

국 5,014,583 4,322,437 692,146

도 999,019 652,945 346,074

공설 장사시설 설치 1,924,750 686,000 1,238,750

국 1,924,750 686,000 1,238,750

403 자치단체등자본이전 1,924,750 686,000 1,238,750

국 1,924,750 686,000 1,238,750

01 자치단체자본보조 1,924,750 686,000 1,238,750

○자연장지조성지원 및 화장로 개보수

1,924,750 686,000 1,238,7501,924,750,000

국 1,924,750 686,000 1,238,750

노인장기요양 의료급여부담금 지원 사업(국가직접지

원)

38,802,587 0 38,802,587
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부서: 노인복지과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 38,802,587 0 38,802,587

01 자치단체경상보조금 38,802,587 0 38,802,587

○노인생활시설 장기요양보험 지원(시설급여)(

세부사업경정) 25,048,364 0 25,048,364

○재가노인장기요양보험 지원(재가급여)(세부사

업경정) 13,754,223 0 13,754,223

25,048,364,000

13,754,223,000

노인복지시설 지원 1,689,769 30,413,991 △28,724,222

307 민간이전 153,700 108,700 45,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○충남 노인복지시설 종사자 힐링 프로그램

30,000 0 30,00030,000,000

05 민간위탁금 85,700 70,700 15,000

○도립 노인요양시설 관리운영 지원

85,700 70,700 15,00085,700,000

308 자치단체등이전 1,425,769 30,204,991 △28,779,222

01 자치단체경상보조금 1,425,769 30,204,991 △28,779,222

○노인생활시설 장기요양보험 지원(시설급여)(

세부사업경정) 0 21,228,720 △21,228,720

○재가노인장기요양보험 지원(재가급여)(세부사

업경정) 0 7,562,498 △7,562,498

○노인복지시설 종사자 처우개선비 지원

383,690 373,944 9,746

○양로시설 종사자 정액급식비 지원 2,250 0 2,250

0

0

383,690,000

2,250,000

403 자치단체등자본이전 103,500 93,500 10,000

01 자치단체자본보조 103,500 93,500 10,000

○노인요양원 기능보강 10,000 0 10,00010,000,000

코로나19 사망자 장례지원비 455,000 0 455,000

국 455,000 0 455,000

308 자치단체등이전 455,000 0 455,000

국 455,000 0 455,000

01 자치단체경상보조금 455,000 0 455,000

○코로나19 장례 지원비 455,000 0 455,000455,000,000

국 455,000 0 455,000

행정운영경비(노인복지과) 48,283 45,079 3,204

기본경비(노인복지과) 48,283 45,079 3,204

기본경비(노인복지과) 48,283 45,079 3,204

201 일반운영비 22,610 20,995 1,615

01 사무관리비 22,610 20,995 1,615

○노인복지 업무추진(사무관리비) 22,610 20,995 1,61522,610,000

202 여비 22,253 20,664 1,589

01 국내여비 22,253 20,664 1,589
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부서: 노인복지과

정책: 행정운영경비(노인복지과)

단위: 기본경비(노인복지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○노인복지 업무추진(국내여비) 22,253 20,664 1,58922,253,000
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